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Egyes termékek és szolgáltatások elérhetősége térségenként változhat. Erről a legközelebbi Nokia 
forgalmazó adhat további felvilágosítást. Néhány funkció megléte a SIM-kártyától és/vagy a hálózattól, 
illetve a felhasznált készülékek kompatibilitásától és a támogatott tartalomformátumoktól függ.



„Láss, hallj, érezz más képp!” Ez zel a szlo gen nel 
ve zet tük be a No kia Series új ké szü lék csa lá dot, amely 
ka te gó ri á já nak leg jobb ké szü lé ke it tar tal maz za: a legújabb 
tech no ló gi át és a leg fej let tebb anya go kat vo nultat ja fel, 
így pél dá ul ki vá ló minőségű szí nes kijelzőket és op ti ká kat. 
Az Nseries ter mé kek kel jó minőségű fény ké pe ket és vi de o fel vé te-
le ket ké szíthetünk, hall gat hat juk ked venc szá ma in kat és azon nal 
megoszthat juk má sok kal a kü lön le ges pil la na to kat, bár hol is 
le gyünk ép pen. Az Nseries ter mé kek ne ve min dig N-nel kezdődik, 
aho gyan a No kia N70, N80, N90 és N91 ese té ben lát ha tó. 
Alig hogy az üz le tek be ke rült az N90, már is meg kap ta 
a 2005-2006 leg jobb mul ti mé di ás ké szü lé ké nek já ró EISA dí jat. 

Sze ret ném, ha Önök is meggyőződhet nének ki vá ló sá gá ról, ezért ké rem, de cem ber ben lá to gas sa nak 
el va lame lyik No kia min ta bolt ba, ahol a No kia N90 ké szü lé ket mun ka tár sa ink örömmel be mu tat ják 
hasz ná lat köz ben.

Míg Bu da pes ten több mint 600-an dol goz nak a No ki á nál, ad dig a cég egyik leg na gyobb gyá rá ban, 
a csúcs tech no ló gi á jú No kia ké szü lé ke ket gyár tó Ko má rom ban pe dig 3000-nél is töb ben. Az üz le ti 
je len lét mel lett úgy érez zük, hogy fe lelősséggel tar to zunk a ma gyar tár sa da lom és a kör nye zet 
fej lesz té sé ért, ép pen ezért to vább ra is ak tív sze re pet sze ret nénk eb ben vál lal ni.  

A No ki á nál a kör nye zet vé del met na gyon ko mo lyan ves  szük: a No kia ter mé kei a leg szi go rúbb 
kör nye zet vé del mi előírá sok nak is meg fe lel nek. Most ar ra sze ret nénk ösz tö nöz ni ügy fe le in ket, hogy 
de cem ber so rán a már nem hasz nált No kia  mo bil te le fon ja i kat hoz zák vis  sza va la me lyik No kia 
min ta bolt ba. Mi gon dos ko dunk a ré gi te le fo nok kör nye zet vé del mi szem pont ok nak meg fe lelő 
új ra hasz no sí tá sá ról. A WWF-fel együttműködés ben pe dig cse ré ben a ré gi No kia te le fo nért egy 
ere de ti WWF plüss pan da mac kót aján dé ko zunk (a kész let ere jé ig).

Már több éve tá mo gat juk a De mok ra ti kus If jú sá gért Ala pít ványt  a Kap cso lódj be! 
(Make a Con nec tion!) prog ram ke re té ben. A prog ram so rán olyan kész sé ge ket sa já tí ta nak el a 
fi a ta lok, ame lye ket az is ko lá ban nem fel tét le nül is mer nek meg: pél dá ul az 
együttműködést, a fe lelősségvál lalást, má sok tisz te let ben tar tá sát 
és a konf lik tus ke ze lést. 

Min dezekről és még sok egyébről is ol vas hat nak a mos ta ni ma ga zin ban.

Vé gül sze ret ném meg kö szön ni, hogy hasz nál ják ké szü lé ke in ket és szol gál ta tá sa in kat!
Jó ol va sást kí vá nok!
Üd vöz let tel:

Kedves Olvasóink,
kedves Club Nokia tagok!



Mint aho gyan a gin és a to nik, az eper és 
a tej szín, vagy a cso ko lá dé és a tú ró, a 
mo bil te le fon és a di gi tá lis ze ne le ját szó is 
tö ké le tes pá ro sí tás. Mind két ké szü lék zseb-
ben hord ha tó, uta zás köz ben fo lya ma to san 
hasz nál ha tó, és több órá nyi szó ra koz ta tá-
sunk ról gon dos ko dik.

Mi ért is ne kom bi nál nánk ak kor a mo bil-
 te le fon és a mo bil di gi tá lis ze ne le ját szó 
funk ci ó it egy ké szü lé ken be lül?
MP3 ál lo má nyo kat le ját szó mo bil te le fo nok 
már egy ide je kap ha tók a pi a con.  Ta lán első 
hal lás ra meg lepő, de a No kia ad ja el a vi lá gon a 
leg több MP3 le ját szót ilyen for má ban.
A mo bil te le fon ze ne szol gál ta tá sa ed dig még is 
csu pán hasz nos „ext ra” volt a ké szü lék ben, 
nem elsődleges funk ció. A No kia  most 
el ha tá roz ta, hogy vál toz tat a hely ze ten.

A hang ne met a No kia N91, az Nseries 
már ka név alatt pi ac ra do bott ké szü lé kek egyi ke 
ad ja meg. A No kia N91 ma ga san ki emel ke dik 
ka te gó ri á já nak ké szü lé kei kö zül. 4 GB-os 
belső me mó ri á ján akár 3000 dal tá rol ha tó. 
Kü lön ze ne gomb ja i val pont olyan egy szerűen 
hasz nál ha tó, mint bár mely ze ne le ját szó. 
A hang ja pe dig egy szerűen zse ni á lis!

A ze ne és a mo bil ös  sze há za sí tá sa

A No kia N91 ki vá ló hang minősége azo kat a 
szkep ti ku so kat is za var ba hoz za majd, akik 
sze rint a sok fé le szol gál ta tást kí ná ló te le fon 
so sem le het olyan jó, mint pl. egy kü lön 
ze ne le ját szó. La bo ra tó ri um ban mér ték 
ös  sze az N91 és a ze ne le ját szók tel je sít mé-
nyét. Az N91 az át vi te li függ vény, a ki menő 

tel je sít mény és a tor zí tá si szint te rén 
egy aránt jobb hang tel je sít ményt 

nyúj tott. Már pe dig a la bo ra tó ri-
u mi szá mok nem ha zud nak. Ha 
meg hall juk, ka la pot eme lünk az 

N91 hang ja előtt. A te le fon akár 
a leg jobb di gi tá lis ze ne le ját szó nál 

is job ban szól.

Fo koz zuk a ze ne hall ga tás él mé nyét!

Az N91 a leg jobb minőségre vá gyó, iga zi 
ze ne bo lon do kat vonz za majd. A csúcstech-
no ló gi á jú, ki fe je zet ten a ze né hez ter ve zett 
ké szü lé kek a le hető leg jobb szol gál ta tá so-
kat kí nál ják. Ki vá ló hang minőség ben szó lal-
nak meg, és egy szerűen hasz nál ha tó, kü lön 
ze ne gom bok kal ke zel hetők. A te le fo nok 
olyan el tö kélt ze ne ra jon gók szá má ra ké szül-
nek, akiktől a tech no ló gia sem ide gen. 
A No kia N91 csúcs mo dell eb be a felső 
ka te gó ri á ba tar to zik.

A kö zép ka te gó ri ás te le fo nok olyan fel-
hasz ná lók nak ké szül tek, akik elsősor ban 
okostele font sze ret né nek, de szí ve sen 
hall gat nak ze nét me net köz ben. Ezek a 
ké szü lé kek ki vá ló ze ne funk ci ók kal ren del-
kez nek és tá mo gat ják a N91 né hány  
egye dül ál ló ze nei szol gál ta tá sát is. 
A No kia N70, il let ve az egyik leg újabb 
ze ne te le fon, a No kia 3250 tar to zik 
eb be a cso port ba.

A ze ne szol gál ta tást biz to sí tó te le fo nok 
pe dig azo kat cé loz zák, akik nek elsősor ban 
ka me rá ra, vagy va la mi lyen más funk ci ó ra 
van szük sé gük, de ked venc szá ma i kat is 
ma guk kal sze ret nék vin ni. A ze nét mint 
szol gál ta tást lát ják, egyút tal el vár ják a jó 
ze nei él ményt. A No kia egyik leg nép-
 sz erűbb ké szü lé ke i nek egyi ke, a No kia 
6230i jó pél dá ja a ze nei szol gál ta tá so kat 
biz to sí tó te le fo nok nak. 

A mo bil te le fo no kon hall gat ha tó ze ne ép pen olyan nagy 
„do bás” lesz majd, mint je len leg a fény ké pe zés, 
ugyan is a hi fi minőségű di gi tá lis ze nét le ját szó te le fo nok ra 
lel kes kö zön ség vár!

Ze ne hall ga tás ra 
csá bí tó te le fo nok
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A No kia következő ké szü lé kei tar tal maz zák 
az MP3 ze ne le ját szó funk ci ót:
No kia 3230, No kia 3250, No kia 3300, No kia 
6111, No kia 6230, No kia 6230i,
No kia 6260, No kia 6280, No kia 6630, No kia 
6670, No kia 6680, No kia 6681, No kia 7370, 
No kia 7380, No kia 7610, No kia 7710, No kia 
8800, No kia 9300, No kia 9500, No kia N-
Gage, E60, E61, N70, N80, N90 és N91.



Kedvenc zenénk menet közben is: 
Nokia N80

A digitális zeneformátumok hosszú sorát 
támogató Nokia N80 digitális zenelejátszó-
val, valamint a Vizuális rádiót támogató, 
sztereó FM-rádióval rendelkezik. A Vizuális 
rádió gazdag, interaktív információs csator-
nát biztosít a felhasználók számára, akik 
adatokat tudhatnak meg például az éppen 
szóló zenével és az előadóval kapcsolatban. 
A beépített UPnP technológiának köszön-
hetően a Nokia N80 és egy kompatibilis 
személyi számítógép közötti zeneátvitel 
minden eddiginél egyszerűbben megold-
ható. A felhasználók az USB 2.0-val történő 
átvitelt is választhatják kedvenc zenéik 
mozgatására. Ilyenkor az állományokat 
egyszerűen át kell húzni a kompatibilis 
személyi számítógépről a készülékre. 
Erőteljes zenefunkciói miatt a Nokia N80 
a Nokia XpressMusic készüléksorozatnak is 
tagja. Az XpressMusic márka segítségével 
a felhasználók egyszerűen felismerhetik 
az elsőrangú zenei élményt garantáló 
Nokia termékeket.

Nokia 3250. Csavaros zenetelefon.

A Nokia egyik legújabb, legfrissebb zene-
telefonja az XpressMusic márkával ellátott 
Nokia 3250. A Nokia N91-nél sokkal 
szélesebb réteget megcélzó új telefon hifi 
hangminőséget, akár 750 szám tárolására 
alkalmas memóriát, 2 megapixeles kamerát 
és fejlett okostelefon-funkciókat kínál.

A felhasználók a Nokia 3250 billentyűze-
tének 180 fokos elcsavarásával közleked-
hetnek a zenét kezelő gombok és a normál 
telefonbillentyűzet között. A Nokia 3250 
zenelejátszója számos digitális zeneformá-
tumot támogat, többek között az MP3-at, 
a WMA-t, az M4A-t és az AAC-t, így a zenék 
egyszerűen feltölthetők és továbbíthatók. 
A zenéket emellett menet közben a háló-
zaton keresztül is letölthetjük, kedvenc 
dalainkat pedig beállíthatjuk csengőhang-
ként. A Nokia 3250 akár az egy gigabájtos 
mikroSD-memóriakártyát is támogatja, 
amelyen maximum 750 szám fér el. 
A Nokia 3250 zenei kínálatát a Vizuális rádió 
klienssel kiegészített FM-rádió teszi teljessé.

A felhasználók a kedvenc CD-iken található 
dalokat a Nokia Audio Manager szoftverrel 
digitális zenefájlokká alakíthatják, majd 
saját zenei gyűjteményük és kedvenc 
válogatásaik ikonját a számítógépről 
közvetlenül a telefonra tehetik. A HS-20 
Nokia sztereó fülhallgató 3,5 mm-es 
dugaljához a felhasználó saját fülhallgatója 
is csatlakoztatható, így még több tartozék 
társítható a Nokia 3250-hez.  
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Eseries – az üzleti életben

A Nokia Eseries sorozat első tagjainak köszön-
hetően a vállalatok mobilizálhatják alkalmazot-
taikat. Ezek a modellek az üzleti felhasználókat 
megnyerő, vonzó és egyszerűen használható 
formát olyan új háttér-technológiával ötvözik, 
amelynek révén az informatikai osztályok haté-
konyan hozzáférhetnek a biztonsági beállítások-
hoz, vállalati alkalmazásokhoz és adatokhoz. 
Mindegyik készülék tartalmazza a mai üzleti 
világban elengedhetetlen mobilalkalmazásokat, 
például a mobil e-mailt és a fejlett hangszolgál-
tatásokat. A Nokia E60 és a Nokia E61 2006 első 
negyedévében jelenik meg a piacon.

A Nokia E60 és a Nokia E61 a jelenleg legnép-
szerűbb és a nemrégiben bevezetett vállalati 
e-mail megoldásokat, például a Blackberry 
Connect-et, a Good Technolgy Inc. GoodLink 
megoldását, a Nokia Business Centert, a Seven 
Mobile Mailt, a Seven Always-On Mailt, és a Visto 
Mobile-t egyaránt támogatja.

Az új Nokia Eseries készülékek a világ vezető 
okostelefon szoftverének platformjára, a Series 
60 legújabb verziójára épülnek. Az alkalmazá-
sok között a több ország közötti zökkenőmen-
tes barangolást biztosító, többféle GSM és 3G 
(WCDMA) mobilhálózat támogatását, valamint 
egy sor helyi csatlakozási lehetőséget, így 
WLAN-t, Bluetooth-t, infravörös csatlakozást és 
USB 2.0-t találhatunk.

A PDA-funkciókat mobiltelefonnal ötvöző készü-
lékekkel összevetve a Nokia E60 és a Nokia E61 
elsőrangú hangfunkciókat és hangminőséget 
is kínál. A készülékek fejlett hangszolgáltatást, 
például internetes hívást (VoIP – Voice over 
IP), Push to Talk-ot és egyéb SIP-alapú, gazdag 
hívásszolgáltatást biztosítanak, amellyel a válla-
latok többféle lehetőséget nyújthatnak akár a 
házon kívül tartózkodó alkalmazottaik számára, 
a munkatársakkal való együttműködésre vagy 
a gyors válaszadásra. 

Nokia E60.  Klasszikus forma páratlan 
hangfunkciókkal

A Nokia E60 a klasszikus formájú mobiltele-
fonok határozott megjelenését, kényelmét 
és használhatóságát nyújtja. A beépített 
kihangosítótól és konferencia-hívástól 
kezdve a Push to Talk-hoz hasonló,  
hangalapú alkalmazásokon keresztül az 
IP-alapú telefóniáig a fejlett hívásfunk-

ciók egész sorát felvonultató Nokia E60 

az aktív hangkommunikációhoz rendelkezésre 
álló legjobb eszköz – az irodán kívül és belül 
is. A Nokia E60 a nagy területet lefedő WCDMA-
hálózaton át gyors és rugalmas adatkapcsolatot 
biztosít, a helyi hozzáférést pedig a WLAN oldja 
meg, költséghatékony módon. Bár a készüléket 
egykezes használatra tervezték, a nagy, 
színes kijelzőn egyszerűen begépelhetők az  
elektronikus levelek és a naptárbejegyzések.  
A Nokia E60 a GSM 900/1800/1900, és a WCDMA 
2100 hálózaton működik.

Nokia E61.  Mobil e-mailhez készült

A Nokia E61 a manapság legnépszerűbb mobil 
e-mailes készülékek ismerős jegyeit viseli, mégis 
hihetetlenül vékony, és erőteljes új szolgáltatások-
kal bír. A bármely kézzel pofonegyszerűen használ-
ható készüléken négy irányban mozgatható 
joystick és teljes billentyűzet található, ráadásul 
a 16 millió színárnyalatot megjelenítő kijelzőn 
minden eddiginél egyszerűbben írhatunk e-mailt. 
A többféle mobil e-mail klienset támogató Nokia 
E61 zökkenőmentes és kódolt mobilkapcsolatot 
kínál. A telefon teljes körű dokumentum-kezelést 
(dokumentumok, táblázatok, prezentációk, 
PDF megnyitó és ZIP tömörítő), és szerkesztést 
(dokumentumok, táblázatok és prezentációk) 
biztosít. A Nokia E61 emellett a Nokia E60-nal 
megegyező, fejlett üzleti hívás- és IP-alapú 
telefónia-funkciókészletet tartalmazza. 
A Nokia E61 telefonálás közben is képes az 
elektronikus levelek fogadására és küldésére. 
A Nokia E61 a GSM 850/900/1800/1900, 
és a WCDMA 2100 hálózaton működik.

Az Eseries az üzleti világot 
célozza meg
A 3G és a WLAN erejét fejlett hangszolgáltatásokkal és mobil 
e-mailes alkalmazásokkal ötvöző, változatos formavilágot képviselő új 
készülékek között minden üzletember  megtalálja a sajátját
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Csúsztassuk el és kattintsunk!

A Nokia N70 multimé- 
diás készülék sokoldalú, 
fényképezésre, egyéni 
hatékonyság-növelés-
re és szórakoztatásra 
képes, gyönyörűen 
megtervezett, kompakt 
és könnyen használha-
tó 3G-s okostelefon. 
Az okostelefonokra 
jellemző teljes funkció-
készletet,  valamint 2 
megapixeles kamerát, 
vakut és a videohívások 
során használható, a 
burkolaton elöl találha-
tó kamerát tartalmazó 
Nokia N70 tökéletes 
felszereltségéhez a 
sztereó FM-rádió, egy 
digitális zenelejátszó és 
új, háromdimenziós játékok is 
hozzájárulnak. 

A Nokia bemutatta a Nokia N80-at, a világ első 
kézikészülékét, amely zökkenőmentes otthoni 
hálózati kapcsolatot biztosít a kompatibilis 
televíziók, audio berendezések és személyi 
számítógépek között. A sikeresség érzetét keltő 
Nokia N80 a vezető, menet közben használható 
hatékonyság-növelő eszközök, a multimédiás 
szórakoztatás és a mobilfényképezés segítségé-
vel tükrözi és hozza harmóniába a munkát és a 
magánéletet. A mindössze 134 gramm tömegű, 
kompakt, mégis funkciókban gazdag 3G multi-
médiás készülék nagy teljesítményt garantál, így 
gyorsan hozzáférhetünk az internethez, kényel-

mesen böngészhetünk a weboldalak között, és 
vezeték nélküli LAN (WLAN) hálózati sebességen 
küldhetünk és fogadhatunk e-maileket.

Érezze magát otthon!

Az emberek életét a hálózatba kapcsolt, mobil 
multimédia élményével gazdagító multimé-
diás gép, a Nokia N80 nem nagyobb, mint egy 
csomag névjegykártya. A Nokia Nseries csúcs-
technológiáit egyesítő Nokia N80 megszerzi az 
embereknek azt az új, páratlan élményt, hogy a 
nappaliban fellelhető szórakoztató technológia 
élvezetéhez csupán a Nokia N80-t kell kézbe  
venniük. A kifejezetten fejlett multimédiás  
számítógépek funkciókészletét tartalmazó  
Nokia N80 segítségével az emberek  
ugyanakkora vehemenciával vethetik bele  
magukat szakmai céljaik megvalósításába,  
mint személyes szenvedélyeikbe.

A WLAN-nal és 3G-vel felszerelt Nokia N80 
a világ első, UPnP technológiát tartalmazó 
kézikészüléke. Az UPnP technológiának köszön-
hetően a telefon távirányítóként használható a 
tartalmak mozgatásához a kompatibilis személyi 
számítógép, az audio berendezés és a televízió 
között. A Nokia N80-on vagy a kompatibilis 
személyi számítógépen tárolt képeket és video-
felvételeket megnézhetjük például a tévén, míg 
a készülékre mentett zenét a hifiberendezésen 
hallgathatjuk meg. A Nokia N80 felhasználói 
bármely UPnP-képes printeren vezeték nélkül 
nyomtathatnak. A Nokia N80 emellett 
a leggyakrabban használt e-mail megoldásokat 
és irodai alkalmazásokban használt 
formátumokat is támogatja.

Nseries – otthon

A Nokia Nseries a Nokia N80-nal 
belép a digitális otthonokba
A munka és a szabadidő során egyaránt hasznos, kis méretű, 
WLAN-képes Nokia N80 a világ első UPnP kézikészüléke 7

 
 

Mindazok, akik szeretnék közelebbről is 
megtekinteni a Nokia N70 okostelefont és a Nokia 
N90 médiatelefont, most feltétlenül keressék fel 
a Nokia mintaboltokat, ahol mindkét készüléket  
bemutatják kollégáink. 



Fó kusz ban a fo tó zás és a ze ne

A mo bil ké szü lé kek ben meg je lent ka me rák kal 
már ed dig is kön  nye dén ké szít het tünk fény kép-
fel vé te le ket, azon ban az Nseries tag jai – kü lö-
nös kép pen az N90 – a di gi tá lis mo bil fo tó zás 
új, minőségi di men zi ó ját kí nál ják a  fel hasz ná-
lók nak. Minőség te kin te té ben ma gá ért be szél a 
Carl Ze iss op ti ka, a 2 meg pix e les kép fel bon tás, 
a min dig éles kép ké szí té sét le hetővé tevő 
aut ofókusz funk ció, a mak ro üzem mód, 
va la mint a ké pek ké szí té sé nél fel kí nált egyéb 
le hetőségek so ka sá ga. A ké szü lék kamko rder-
ként is re me kel: a vide orögzítés fel bon tá sa a 
VHS rend sze ré vel egye zik meg. 

A ké szü lék be épí tett XpressPrint meg ol dá sok   
– pél dá ul a HP Pho to s mart 385 nyom ta tó 
– se gít sé gé vel pil la na tok alatt pa pír ké pet 
tart ha tunk a ke zünk ben ki vá lasz tott 
fényképeinkrôl szá mí tó gép köz be ik ta tá sa 
nél kül. A mód sze rek er re rend kí vül egy szerűek: 
vagy me mó ria kár tyán kat he lyez zük 
a HP nyom ta tó kár tya nyí lá sá ba, vagy Blue-
tooth-on, ve ze ték nél kül nyom ta tunk, vagy 
pe dig USB-kábel csatla koz ta tá sa után a 
be épí tett PictureBridge tá mo ga tás segítségével 
nyom tat ha tók vil lám gyor san pa pír ké pek.

Az XpressTransfer funk ci ók ál lo má nya ink zök-
kenőmen tes PC-re tör ténő má so lá sát és rend-
sze re zé sét te szi le hetővé a No kia PCSuite, il let ve 
az Adobe Pho to shop Al bum Star ter Edi tion 
se gít sé gé vel.

A XpressShare kon cep ció a meg örö kí tett pil la-
na tok má sok kal tör ténő meg osz tá sát he lye zi 
előtér be: mind ez 3G-s vagy EDGE se bes ség gel 
valósulhat meg e-ma i len, MMS-en, il let ve 

lo ká li san Blue tooth-on, USB-kábelen, 
újab ban pe dig akár WLAN-on ke resz tül is!

Míg az N90 a mo bil fény ké pe zés ben je les ke dik, 
ad dig az N91 a minőségi  ze ne sze rel me se i nek 
kí nál komp ro mis  szu mok nél kü li mo bil ze ne hall-
ga tást. A No kia XpressMusic funk ci o na li tá sok 
kö zül ki emel ked nek  a de di kált ze ne le ját szó 
bil len tyűk, ked venc fej hall ga tónk köz vet len 
csat la koz tat ha tó sá ga, a min den igényt ki elé gítő 
ze ne for má tum tá mo ga tás, az akár 3000 ze ne-
szám tá ro lá sá ra al kal mas be épí tett me rev le mez 
vagy ál lo má nya ink mo bil ról szá mí tó gép re és 
számítógépről mo bil ra tör ténő moz ga tá sa 
USB-kábellel vagy Blue tooth-on. A ren del ke zés re
 ál ló szé les sá vú adat kap cso la ti le hetőségek 
(3G,EDGE, WLAN) se gít sé gé vel pe dig pil la na tok 
alatt tölt het jük le ked ven ce in ket az online 
ze ne bol tok ból. 

A csa lád har ma dik tag ja a No kia N70, a vi lág 
leg ki sebb, 2 megapix e les ka me rát tar tal ma zó, 
Series 60 ala pú 3G WCDMA ké szü lé ke, amely 
az ele gáns No kia Nseries meg je le nés mel lett 
könnyű mo bil fény ké pe zést, HTML-böngészőt, 
ze ne le ját szót és szte reó FM-rádiót biz to sít.

 

No kia Mobil i ty Con fer ence 2005 (Mo bi li tás 
Kon fe ren cia) ren dez vé nyen az Nseries mul ti mé-
di ás ter mék ská la új ké szü lé kek kel bővült. Az új 
ké szü lé kek kel a fel hasz ná lók töb bek kö zött a 
3G, a WLAN és a Uni ver sal Plug and Play (UPnP) 
tech no ló gi ák nak kö szön hetően ve ze ték nél kül 
néz het nek mo bil te le ví zi ót, fo lya ma to san 
tölt het nek le ze nét (stream ing), fény ké pe ket 
oszt hat nak meg egy más sal.

Mobil multimédia

No kia Nseries. 
Élen a mo bil 
mul ti mé di á ban
A No kia 2005 áp ri li sá ban in dí tot ta út já ra az Nseries 
ter mék csa lá dot a mo bil mul ti mé di ás képességek 
olyan kom bi ná ci ó i val, melyek min den ínyenc fel hasz ná ló 
szá má ra a leg jobb vá lasz tá si le hetőséget kí nál ják.
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Multimédiás kapcsolat 
a digitális otthonokban

Az egyszerűen használható, mégis fejlett 
UPnP (Universal Plug and Play) technoló- 
giával* a Nokia N80 rácsatlakozik az otthoni 
WLAN-hálózatra, és szinte távirányítóként 
viselkedve biztonságos és kényelmes 
hozzáférést biztosít a kompatibilis személyi 
számítógépekhez, audio berendezésekhez és 
televíziókhoz**. A Nokia N80-on vagy a kom-
patibilis személyi számítógépen tárolt képek 
és videofelvételek így vezetékek nélkül tekint-
hetők meg a nappaliban álló tévén, míg a 
készülékre mentett zenét az otthoni hifin is 
meghallgathatjuk. A nyomtatás is felgyorsul, 
hiszen a Nokia N80 felhasználói vezeték 
nélkül nyomtathatnak bármely UPnP-képes 
házi printeren vagy nyomtatópultban.

 

A Nokia N80 az első, 3G-re (WCDMA 1900 vagy 
2100), WLAN-ra, EDGE-re, és négyféle GSM frek-
venciasávra (850/900/1800/1900) tervezett, 
négysávos készülék, amely gyakorlatilag az 
egész világon szélessávú hozzáférést biztosít. 
A 3G és EDGE adatkapcsolat mellett a legfrissebb 
hatékonyságnövelő funkciókat tartalmazó 
Nokia N80-at világszerte több mint 163 ezer 
nyilvános WLAN hotspotban használhatjuk az 
internet elérésére, nagy e-mailek küldésére, 
vagy nagy felbontású képek internetre való 
feltöltésére. A Nokia N80 emellett a Mini Map 
alkalmazással felszerelt, új Nokia internet-
böngészőt is tartalmaz. A Mini Map a weboldal 
félig átlátszó, teljes képét mutatja, így a felhasz-
nálók az oldal bármely sarkába ösztönösen 
eltalálnak, és pont olyannak látják az internet-
lapot, ahogy azt a grafikusok eredetileg megter-
vezték. Az élményt tovább fokozza a készülék 
kiváló, nagy felbontású kijelzője (352 x 416 
képpont, max. 262 144 színárnyalat), amely az 
okostelefonokon és PDA-kon megszokott QVGA 
kijelzőknél 90 százalékkal több pixelt tartalmaz. 
A Nokia N80 ezen kívül a folyamatosan letöltött 
(streaming) videók jó minősége érdekében 
MPEG4 AVC dekódolási támogatást is nyújt.

 

A fényképezéshez ideális kiképzésű Nokia N80 
az emlékek és pillanatok megörökítésének, 
gyűjtésének és megosztásának is kiváló mobil 
fotós eszköze. A Nokia N80 három megapixeles 
kamerája a fényképezőgép bekapcsolását meg-
gyorsító, és a stabil képkészítést segítő, külön 
exponáló gombbal rendelkezik, a kereső a teljes 
nagy felbontású kijelzőn fekvőképként jelenik 
meg, és külön kapcsolóval állítható be a kame-
ra a közeli felvételek készítéséhez. A beépített 

9videoletöltést (streaming), a személyes adatok 
(naptár és névjegyek) PC-vel történő szinkroni- 
zálását és a legkülönfélébb Java vagy Symbian 
alkalmazások – akár 3D-s játékok – telepítését 
és futtatását is lehetővé teszi. Nem utolsósorban 
pedig kivétel nélkül harmadik generációs 
készülékek, amelyek legalább háromsávos 
GSM-működést is támogatják, így bárhova is 
utazunk a világon, megbízható útitársaink lesznek.

videó-stabilizátorral rendelkező Nokia N80 emel-
lett CIF videofelvételeket is készít. A Nokia N80 
belső memóriakapacitása eléri a 40 MB-ot, ame-
lyet a készülék kikapcsolása nélkül cserélhető, 
miniSD-kártyával akár 2 GB-ra is bővíthetünk. 
A felhasználók így maximum ezer darab, 
jó minőségű képet tárolhatnak a készüléken.

*A digitális otthonok hálózatához definiált 
szabvány, a UPnP technológia a készülékek 
automatikus felderítését és távirányítását teszi 
lehetővé. A berendezések között hálózatba 
kötött készülékek és szolgáltatások, például 
hálózatba kapcsolt személyi számítógépek 
és nyomtatók, internet-átjárók és fogyasztói  
elektronikai cikkek szerepelnek. A UPnP teljesen 
független bármely operációs rendszertől,  
programozási nyelvtől, vagy fizikai tárgytól, 
azaz bármilyen IP hordozóra  
(WLAN-ra, Ethernet kábelre, stb) telepíthető.
**A modern televíziókat és hifi berendezéseket 
egy médialink készülékkel tehetjük képessé 
a Digital Home szolgáltatások használatára.

A Nokia Nseries készülékei kivétel nélkül a 
Symbian operációs rendszert alkalmazó 
okostelefonok közé tartoznak. E platform a 
felsorolt tulajdonságokon túl többek közt 
nagyfelbontású és -színmélységű aktív kijelzőt, 
különféle csatolmányok (.doc,.xls,.ppt,.pdf) meg-
tekintését is lehetővé tevő pull és push email 
klienseket, teljes HTML-böngészőt, folyamatos 



Nokia 7380. A kifinomult ízlés tükre

A Nokia 7380 elegáns és vonzó, gravírozott 
tükrös felülete, illetve a diszkrét, billentyűzet 
nélküli telefonálás vonzza a pillantásokat, 
sőt, a bámuló tekinteteket. A bőrborítás és 
a tükrös kijelző diszkréten eltakarja a kifi-
nomult technológiát, amely többek között 
két megapixeles kamerát és hangfelismerő 
tárcsázási funkciót is biztosít. A L’Amour kol-
lekció főszereplője, a Nokia 7380 azokat a 

divatot formáló férfiakat és nőket 
célozza meg, akik szeretnek a 
figyelem középpontjába kerülni, 
és nem bánják, ha az élet 
nemesebb dolgaira 
kicsivel többet kell 
áldozniuk.

 
 

 

 
 

 
 

Az eklektikus Nokia L’Amour kollekció inspirálta S. Hegyi Lucia divattervezőt, akinek első terveit is 
megismerhették a sajtó képviselői a budapesti bemutatón. Az első megvalósult ruhát Gubás Gabi 
színművésznő viselte a Festetics Palotában, ahol az eklekticizmus jegyében DJ totpeti klasszikus 
zenék modern feldolgozását mutatta be.

„Megragadott a telefon lágy és könnyed, de lendületességet magában rejtő vonalvezetése, melyet 
a szabásvonalakban hoztunk vissza. Továbbá izgalmas kihívás volt, hogy a kézműves hagyományo-
kat ötvözzük a modern kor anyagkaraktereivel.” – vázolta inspirációját S. Hegyi Lucia.  

A L’Amour sorozat tagjai az ellentétek csodálatos egyvelegét kínálják: a készülékek a kulturális és 
népművészeti hatásokat a váratlanság felemelő érzésével ötvözik. A kézművességre és a régiségek-
re utaló jegyek természetes anyagokban, színekben és mintákban öltenek testet, az alkotóelemek-
nek pedig minden egyes részletét igazi szenvedéllyel dolgozták ki és „gyúrták” össze egésszé.

A L’Amour kollekció tervezése és fejlesztése során a Nokia formatervezési csapata számára a boros-
tyánkő, a kerámia, a türkiz, a selyem és a lakk jelentette az inspiráció forrását. Kézműves technikák, 
például a zománcozás vagy a gravírozás ihlették meg a tervezőket, amikor a kollekció egyes modell-
jeinek grafikáit, anyagait, borítását és színvilágát kiválasztották.

Nokia 7370.  Megfordulnak utána

A váratlanság érzését magában hordozó 
Nokia 7370 kifordulva nyílik ki és tárja elénk az 
elegánsan elrejtett billentyűzetet. Az elegáns 
fém szegélybe gravírozott csodálatos minták 
a bőrdíszművesség által inspirált borításra 
rímelnek, az összhatás pedig a romantikát és 
az egzotikum érzését sem nélkülözi. A telefon 
azonban nem csupán a szépségről szól: fejlett 
technológiák, például 1,3 megapixeles kamera 
és háromdimenziós hanghatások garantálják, 
hogy a Nokia 7370 napjaink technológiáját a 
legfrissebb divattrenddel együtt biztosíthassa.

A Nokia 7370 kétféle színvilággal: kávé-
barna és mély borostyánkő színben 

lesz kapható. Mindkét modellhez 
külön grafikasorozat, kijelzővédő 
és kameragomb tartozik.
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Nokia 7360. Elragadó, 
szépséges és kompakt

Az anyagok, a grafikák és a színválaszték 
garantálja, hogy ez a telefon kitűnik a 
tömegből. A divatra odafigyelő nők és 
férfiak értékelik majd a Nokia 7360 minta- 
és színkavalkádját, amelyet tökéletesen 
kiegészítenek az elegáns tartozékok, többek 
között szíjak és hordtáskák. 

A Nokia 7360 a 
L’Amour sorozatra 
jellemző két 
színvilágban, 
kávébarnában és 
mély borostyánban 
is kapható lesz. 
Mindkét modell 
egyedi grafika- 
készlettel, kijelzővel 
és tartozékokkal 
rendelkezik. 

 

A Nokia három új divatkészüléke várhatóan 2006 első negyedévében kerül majd az üzletekbe.



HS-26W vezeték nélküli 
Nokia fülhallgató 

Egyszerűen használható, 
sokoldalú és elegáns, az 
alábbi jellemzőkkel: 
● Klasszikus stílus 
Bluetooth vezeték 

nélküli technológiával
● Mindkét oldalon viselhető, rugalmas 
fülhallgató 
● Kényelmes, nagy méretű hívásfogadó 
és -befejező gomb 
● Praktikus hangerőszabályzás: a hangerő a 
fülhallgatón állítható be
● Gombok: hívásfogadás, -befejezés, újrahívás, 
hanghívás aktiválása, némítás, 
hangerőszabályzás, váltás telefonról 
kihangosítóra 
● Két választható szín: fekete és fehér
● Max. 5 órányi beszélgetési idő 
és max. 150 órás készenlét

HS-12W vezeték nélküli 
Nokia fülhallgató

Ez az elegáns formájú vezeték nélküli 
fülhallgató lehetővé teszi, hogy kedvenc 
zenénket sztereóban hallgassuk meg 
kompatibilis telefonunkról. Zenehallgatás 
közben a bejövő hívások nem zavarják 
meg a zene élvezetét, mivel bejövő 
híváskor a fülhallgató automatikusan 
felfüggeszti a zene lejátszását, majd 
folytatja, ha a hívás véget ért.

Finoman megmunkált, rozsdamentes 
acélborítással és egy informatív kijelzővel 
rendelkezik, mely utóbbi diszkrét módon 
kijelzi a hívó fél adatait, illetve értesít 
a fogadott MMS-és SMS-üzenetekről. 
Megtekinthetjük az aktuális zeneszám 
vagy rádióállomás  információit, és 
a vezérlőgombokkal választhatunk  is
a rendelkezésre álló lehetőségek közül.

A beépített FM-RDS-rádió és az 
automatikus állomáskeresés garantálja a 
zenehallgatás örömét. Tökéletes tartozék 
utazáshoz, de gyakorlatilag mindenhol 
visszaadja a virtuóz előadások élményét.

(Hamarosan a boltokban.)

Nokia 256 MB 
miniSD Card MU-18

Ez a kisméretű miniSD 
kártya 256 MB cserélhető 

tárhelyet biztosít és megnöveli az adatok, 
zene és alkalmazások rendelkezésére 
álló memóriát. 

Az SD-kártyáról

Az SD-kártya a legelterjedtebb ma használt 
flash memóriakártya. Jelenleg a digitális 
termékek széles köre alkalmazza, többek 
között mobiltelefonok, audio lejátszók, 
automatikus multimédia rendszerek, kézi 
számítógépek, digitális videokamerák és 
fényképezőgépek. 

Az SD memóriakártya 32 x 24 x 2,1 mm, 
míg a miniSD-kártya 21,5 x 20 x 1,4 mm 
méretű. Az SD-kártya jelenleg már 1 GB 
kapacitású változatban is kapható, 
amelyen 9 órányi digitális videofelvétel 
(MPEG4) tárolható.  8, 16, 32, 64, 128, 256 
és 512 MB változatban is megvásárolható.

A Nokia továbbra is támogatja a Nokia 
készülékeken széles körben elterjedt 
multimédia-kártyák (MMC) alkalmazását 
is. Mind az SD-, mind pedig az MMC-
kártya lényeges alkotóeleme marad a 
Nokia termékeinek. Mindkettő egyértelmű 
előnyökkel bír. Az MMC-kártyát kifejezetten 
a mobiltelefonokhoz fejlesztették, és nyílt 
szabványokon alapul, tehát használata 
esetén nem merülnek fel jogdíjból fakadó 
költségek.

Nokia tartozékok
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HS-23 sztereó Nokia fülhallgató

Kicsi és könnyű sztereó fülhallgató 
kihangosító funkcióval, hangerőszabályzóval, 
adóvevő támogatással és kényelmes 
füldugókkal az FM-rádió vagy az MP3 
lejátszó hallgatásához a kompatibilis 
mobiltelefonokban

Új Nokia fülhallgatók
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Nokia 6280

Nyissuk ki a Nokia 6280 telefont és használjuk ki a fényes és modern borító alatt rejtőző multimédiás és 
képkezelési lehetőségeket! Képeket és videofelvételeket készíthetünk és oszthatunk meg másokkal 
a 262 144 színt megjelenítő kijelzőn, 2 megapixeles kamerával, nyolcszoros digitális zoommal és beépített 
vakuval. A Ha egyik készülékről a másikra szeretnénk fájlokat küldeni, a Nokia 6280 telefonon szintén számos 
lehetőség közül választhatunk: Bluetooth technológia, infravörös, Pop-Port™, USB (plug-and-play támogatás), 
és a GPRS/EDGE hálózat áll rendelkezésünkre.

Nokia 6111

Tekintetet vonzó kialakítás. Sikkes, pehelykönnyű, könnyen használható és tökéletesen 
illeszkedik a kézbe – valamint a modern életstílushoz. Képeket és videót rögzíthetünk, 
megmutathatjuk másoknak és meg is oszthatjuk azokat – mindezt panoráma módban, 
262 144 színnel, megapixeles kamerával, 6-szoros digitális zoommal és vakuval. 
Ha fájlokat akarunk másolni egyik készülékről egy másikra, a Nokia 6111 készülék igazi 
sokoldalúságról tesz tanúbizonyságot: Bluetooth technológia, infraport, Pop-Port™ és USB.

Készülékajánló



A Nokia 6111 telefonokkal belehallgathatunk 
Oláh Ibolya legújabb CD-jébe. A következő 
5 vadonatúj, előre beépített MP3-as 
csengőhanggal fokozzuk a telefonhasználat 
élményét. A készülékek mellé ajándék 
dedikált  kártyát is adunk.

A hiba

Édes méreg

Nézz vissza

Magyarország

Öröm és könny

Rajongóknak, zenebarátoknak! 
Oláh Ibolya 
a Nokia 6111 telefonon! 

Aktuális kínálatunkból

Nokia 6101 

Rögzítsünk hangfelvételt – az új, intuitív 
Nokia Xpress hangüzenetküldéssel ez gye-
rekjáték –, és küldjük el  barátainknak!  
A külső kijelző keresőként is 
működik, így egyedül vagy bará-
tainkkal önarcképet is készíthe-
tünk. Hagyományos fotókat 
a belső kijelző segítségével 
készíthetünk. A Push to talk 
adóvevő funkcióval egy 
gombnyomással beszélget-
hetünk egy másik ember-
rel vagy egy csoporttal. 
Ha egyszer megnyomjuk, 
mindenki hall minket, a 
gomb felengedésével a 
választ is hallhatjuk.

Nokia 6060 

A kecses és mozgékony Nokia 6060 készülékkel egy elsőrangú telefon 
tulajdonosai lehetünk. Ezenfelül felhasználóbarát kialakítása és 
a számos funkciója  (kiadáskezelő, multimédia üzenetek, e-mail, 
stb) segítségével mindig urai leszünk a helyzetnek, valamint a 
barátokkal és a családdal is egyszerűen kapcsolatban maradhatunk.

A különleges kiadású telefonok korlátozott darabszámban kaphatók a Nokia mintaboltokban.
A promóció kezdete: 51. hét



Az játék során a benevezettek az egyes életek során 
kitalált kreatív szlogenek által mobiltelefonokat 
(Nokia N90, 9300 okostelefon, 6680, 6101 ...) 
nyerhettek, míg a döntő nyertese választhatott a 
kijelölt díjak közül.
A fődíjat, egy Peugeot Ludix Elegance robogót 
Marsek Andrea nyerte, aki Miskolcon játszotta 
végig a játékot.
„Mivel még sosem nyertem úgy igazából, nagyon 
nagy meglepetés volt, amikor értesítettek, hogy én 
nyertem a fődíjat. A kedvenc szereplőm egyébként 
a fotós, Gonzo Barber volt.” – nyilatkozta a fődíj 
nyertese.

A Nokia 20Lives innovatív kezdeményezés és 
interaktív szerepjáték, mely elsősorban a fiatalokat 
célozta meg. Tapasztalatunk szerint létrejöttek olyan 
közösségek, elsősorban internetes fórumokon, 
ahol a résztvevők játékban szerzett élményeiket, 
információikat oszthatták meg egymással. 
A Connecting People szellemében ez volt a célunk. 
A játék a vártnál nagyobb sikert ért el, többek között 
mivel magyar nyelven is elérhető volt. 

A Nokia 2005. december 5-étől telefongyűjtő akciót indít 
Magyarország valamennyi Nokia üzletében tovább erősítve 
elkötelezettségét a tisztább és biztonságosabb környezet 
megteremtése iránt. A kezdeményezés keretében azok az ügyfelek, 
akik visszavisznek egy használt Nokia telefont az üzletekbe, egy 
WWF-logóval díszített plüsspandát kapnak ajándékba. 
Az akcióval a Nokia Hungary Kft. nemcsak a régi telefonok 
környezetbarát újrahasznosítását, hanem a WWF magyarországi 
tevékenységét is támogatja. A telefonhasználókat arra is 
ösztönözzük, hogy a régi Nokia tartozékokat is juttassák vissza 
a boltokba, ám pandát csak a régi, használaton kívüli 
Nokia telefonok visszaadása esetén tudunk ajándékozni.

A környezet megóvása mindannyiunk közös kötelessége. Célunk, 
hogy a készülékeket újra felhasználhatóvá tegyük, a környezetre 
káros anyagokat pedig megfelelő módon tudjuk semlegesíteni. 
Az ország egész területén megtalálhatók a telefonok és tartozékok 
újrahasznosítását segítő gyűjtőládák a Nokia üzletekben.

Az újrahasznosítás új életet ad a készülékeknek. 
Csatlakozzon hozzánk, támogassa Ön is a tisztább környezetet 
és a természeti erőforrások megóvását azzal, hogy visszajuttatja 
nekünk régi készülékét. 
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A szeptemberben indított internetes, interaktív 
Nokia 20Lives során a játék résztvevői 20 
alkalommal élhették végig a kitalált figurák, 
köztük Phil Blitz showman, Bobby Hay énekes, 
vagy Gonzo Barber fotóriporter egy-egy napját, 
a szereplők szemszögéből. Ahhoz, hogy 
egy-egy életet sikeresen végigélhessenek 
a játékosok, a megfelelő döntéseket kellett 
meghozni a napok folyamán.  
A Nokia 20Lives az interneten videofelvételek 
és animált képek, valamint SMS-, e-mail és 
hangüzenetek által juttatta el a játékoshoz az 
információkat.

A Nokia a Nokia 20Lives játékot megelőzően 
a mobiltelefon-felhasználók számára már öt 
alkalommal szervezte meg interaktív internetes 
és mobilkalandját, a Nokia Játékot. A hatalmas 
érdeklődésre számot tartó és több millió játékost 
megmozgató, 1999 óta megrendezett Nokia 
Játék célja a résztvevők között kapcsolatteremtés 
és a mobil világban egyre inkább teret nyerő 
szórakoztatás kihangsúlyozása volt.  

Átadták a Nokia 20Lives díjait

Nincsenek nagy szavak, csak kis tettek...

Véget ért a 21 európai országban elindított 
Nokia 20Lives játék. A magyarországi 
nyertesek díjátadójára november 18-án, 
Budapesten került sor.

A környezetvédelem nem magasztos eszme. Azzal is tesz érte, ha leadja régi Nokia telefonját!

Néhányan azok közül, akik személyesen vették át nyereményüket.

További információk az akcióról:
Mindenki, aki használt Nokia készülékét a promóció ideje alatt visszajuttatja az üzletekbe,  plüsspandát kaphat. Egy ügyfél csak egy plüsspandára jogosult, vagyis csak egy alkalommal kaphat 
ajándékot. Az akcióban csak olyan Nokia készülékek vehetnek részt, amelyekben nem történt illegális beavatkozás. A Nokia üzletek központi adatbázis alapján koordinálják a promóciót, 
ez biztosítja annak átláthatóságát. Az ajándék Nokia tartozékok visszaszolgáltatására nem vonatkozik, és a készlet erejéig tart.  Az akcióban a Nokia Hungary Kft. és a Nokia üzletek dolgozói, 
illetve családtagjaik nem vehetnek részt.



Club Nokia hírek

Club Nokia hírek
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Decemberi 
filmvetítések
Harry Potter és a...
... Club Nokia tagok találkozása a 
mozikban december 2-án!

A Club Nokia tagjai számára az alábbi 
városokban szerveztük meg 
a legújabb epizód, 
a Harry Potter és a Tűz serlege vetítését: 
Budapest, Kaposvár, Miskolc, Nyíregyháza 

Az év magyar filmszenzációja: 
Szőke kóla
A filmet bemutató előtt, december 12-én 
láthatják a Club Nokia tagok. 
A történet az élet egyszerű dolgairól szól: 
a barátságról, az előítéletek értelmetlenségéről. 
Főszereplők: Beleznay Endre, Majoros Péter 
„Majka”, Gubás Gabi, Görög Zita. 
Rendező: Barnóczky Ákos.

Jelentkezés a budapesti vetítésre
a Club Nokia ügyfélvonalon: 06 40 505 505 

Néhány szó 
szerinti vélemény: 

„Egy nagyon jó készülék! Remek funkciók- 
kal, fantasztikus fényképezőgéppel, szép 
grafikus menüvel, jó kijelzővel. Külön 
tetszik a külső színes kijelző.”

„Amikor megláttam a telefont, 
megijedtem óriási méretétől, aztán mégis 
levett a lábamról, az a színes és látványos 
kijelzője és a menüje, amivel szembetaláltam 
magam. ...Hihetetlenül hasznos egy olyan 
üzletember számára, aki a táblázatkezelő és 
szövegszerkesztő programot nem csak az 
irodában kénytelen használni.”

„Amikor a tesztelésre jelentkeztem, arra voltam 
kíváncsi, hogy valóban tud-e mobil irodaként 
működni ez a készülék. Nekem bevált.”

A tesztelőket  semmiféle vásárlási kötelezettség, 
illetve külön költség nem terhelte, csupán a 
tesztelés során felmerülő hívás- és előfizetési 
költségeket  kellett fedezniük.

A Nokia N90 készülék 
tesztelési tapasztalatai
Milyennek találták a tagok az általuk 
tesztelt telefonokat?

 „Gyönyörű készülék, briliáns kijelzővel”

A napokban fejeződött be a Nokia N90 
telefon tesztelése, melynek során a regisztráló 
Club Nokia tagok sorából véletlenszerűen 
kiválasztott tesztelők 3 hétig használhatták 
a Nokia egyik legújabb multimédiás 
mobiltelefonját .  

A Nokia N90 mobiltelefon tulajdonságai 
közül leginkább a kijelző olvashatósága, 
színminősége, a felhasználási felület és 
az egyedülálló Carl Zeiss lencsék nyerték 
el a tesztelők tetszését. További pozitív 
tulajdonságai közé sorolták a telefon 
küllemét, formáját, valamint az újdonságnak 
számító csuklós mechanizmust. 
A kipróbálók a készüléket átlagosan 
4,52 ponttal értékelték az 5 pontos skálán. 



3G, har ma dik ge ne rá ci ós                             Mo bil kom mu ni ká ci ó ra al kal mas di gi tá lis rend szer, amely glo bá lis hasz ná la tot és na gyobb sáv szé les sé get 
mo bil kom mu ni ká ció                    biz to sít. A 3G se gít sé gé vel a fel hasz ná ló a szol gál ta tá sok szé les ská lá já hoz fér het hoz zá,  
                    pél dá ul mul ti mé dia tar ta lom hoz.

AAC, al kal maz ko dó hang kó do lás  A di gi tá lis televíz iórend sz erek ben hasz nált hang kó do lá si szab vány. Az AAC lé nye gé ben az MP3 tech no ló gi á val 
    azo nos hang minőséget biz to sít, ki sebb bit se bes ség mel lett. Az AAC-t elsősor ban ze ne tö mö rí té sé re hasz nál ják. 
    A fájl ki ter jesz tése: .aac.

Blue tooth kap cso lat   Kis ha tó tá vol sá gú, rá dió hul lá mú kap cso la ton ala pu ló tech no ló gia, amel  lyel a hor doz ha tó szá mí tó gé pek, 
    mo bil te le fo nok, di gi tá lis fény ké pezőgé pek és egyéb hor doz ha tó ké szü lé kek ve ze ték nél kül ké pe sek egy más sal  
    kom mu ni kál ni. A No kia mo bil te le fo nok 10 mé te ren biz to sít ják a ve ze ték nél kül kap cso la tot más,  
    kom pa ti bi lis Blue tooth ké szü lé kek kel.

EDGE    A GSM ve ze ték nél kü li szol gál ta tás gyor sabb vál to za ta, amel  lyel gyor sab ban to váb bít ha tók az ada tok. Az EDGE  
    nagy se bes ségű kap csolt adat át vi telt és GPRS-kapcsolatot biz to sít. Se gít sé gé vel a mo bil te le fo nok és 
    a szá mí tó gé pek fel hasz ná ló i nak mul ti mé dia- és egyéb szé les sá vú al kal ma zá sok is el jut tat ha tók.

Fo lya ma tos le ját szás, stream ing  Di gi tá lis mé dia, pél dá ul vi deó, hang anyag vagy ada tok fo lya ma tos át vi te le, fo lya ma tos fo ga dás köz ben. 
    Az ada tok fel hasz ná lá sa még az ös  szes adat le töl té sé nek be fe jeződése előtt meg kezdődik. 
    Tör tén het két pont kö zött vagy egy for rás ból több vevő irá nyá ba.

GPRS    Ál ta lá nos cso mag kap csolt rá dió szol gál ta tás. GSM-adat át vi te li mód, amely az ada to kat cso ma gon ként 
    to váb bít ja és fo gad ja. A GPRS ál lan dó kap cso la tot biz to sít a ve ze ték nél kü li ké szü lék és a há ló zat kö zött.

HSCSD     Nagy se bes ségű kap csolt adat át vi tel. A GSM ve ze ték nél kü li szol gál ta tás nál va la mi vel gyor sabb adat át vi te li 
    kap cso lat. Több csa tor nát hasz nál fel az ada tok to váb bí tá sá ra.

Inf ra vö rös port   Port, amel  lyel egy szer re két kom pa ti bi lis szá mí tó gép vagy egy szá mí tó gép és egy kom pa ti bi lis ké szü lék inf ra vö rös 
    kap cso lat tal kom mu ni kál hat egy más sal. A két esz köz nek lát nia kell egy mást, de ká bel re nincs szük ség.

MP3    Szab vá nyos tech no ló gia és for má tum hang anyag ok kis mé retű fájl lá tö mö rí té sé hez. 
    Le ját szás kor közel az ere de ti hangminőséget ad ja vis  sza. A fájl ki ter jesz té se: .mp3. 

Mul ti mé dia kár tya   Me mó ria kár tya, amely a flash-memória ré vén akár több ké szü lék kö zött is hor doz ha tó tá ro ló ként 
    hasz nál ha tó (pél dá ul mo bil te le fo nok, PDA-k, di gi tá lis fény ké pezőgé pek, le ját szók, vi de o ka me rák 
    és sze mé lyi szá mí tó gé pek kö zött). 

Mul ti mé dia üze net   Üze net, amely szö ve gen kí vül ké pet vagy videok lipet és/vagy hang fájlt is tar tal maz hat. Vá laszt ha tók 
    a te le fon ra előre te le pí tett ké pek, az üze net ben ka pott ké pek és sa ját ké szí tésű ké pek is. 
                                                                  Mul ti mé dia üze ne te ket csak az MMS-szolgáltatást tá mo ga tó ké szü lé kek tud nak fo gad ni és kül de ni.

OMA DM, további felhasználás zárolása   Ennek megfelelően például a letöltött, OMA DRM védelemmel rendelkező Java midletek, MIDI dallamok, 
    képek, video- és audio felvételek nem továbbíthatók másik telefonra.

 
Push to talk (PTT)   Mobilhálózaton megvalósított adóvevő szolgáltatás, amely lehetővé teszi az 1-1 és az 1-csoport közötti 
    (egy időben egyirányú) hangkommunikációt. 

UMTS     Uni ver zá lis mo bil te le kom mu ni ká ci ós rend szer. Eu ró pai, har ma dik ge ne rá ci ós mo bil kom mu ni ká ci ós rend szer, 
    amely a WCDMA-technológiára épül, és ame lyet az ETSI szab vá nyo sí tott. Az UMTS a hang- és adat át vi te len 
    kí vül audio- és videoad a tokat is to váb bít hat ve ze ték nél kü li esz kö zök re.

USB, uni ver zá lis so ros busz   Plug and play fe lü let a szá mí tó gép és egy kom pa ti bi lis bővítőesz köz, pél dá ul egy ze ne le ját szó, joy stick, 
    bil len tyűzet, telefon, szken ner, di gi tá lis fény ké pezőgép vagy nyom ta tó kö zött. 
    Az USB se gít sé gé vel az új ké szü lék hoz zá adá sá hoz nem szük sé ges kár tyát te le pí te ni a kom pa ti bi lis 
    szá mí tó gép be, sőt még csak ki sem kell kap csol ni a szá mí tó gé pet.

Visu al Radio   Az FM-rádió hallgatásának élményét vizuális információkkal egészíti ki, amelyek a mobilszolgáltatók 
    adathálózatán keresztül érkeznek a telefonra. További jellemzője az interaktivitás, pl. a hallgatók szavazhatnak  
    kedvenc számunkra, csengőhangokat tölthetnek le stb.

WCDMA     Har ma dik ge ne rá ci ós ve ze ték nél kü li mo biltech no ló gia, amely gyors adat át vi telt kí nál a mo bil és hor doz ha tó 
    ve ze ték nél kü li esz kö zök höz. A WCDMA a ve ze ték nél kü li kom mu ni ká ci ós há ló za tok ka pa ci tá sá nak 
    és le fe dett sé gé nek nö ve lé sé re szol gál, pél dá ul az UMTS-hez ha son ló har ma dik ge ne rá ci ós 
    mo bilkom mu ni ká ci ós rend sze rek ese tén.

WLAN (WIFI)    A WLAN a Wireless Local Area Network (vezeték nélküli helyi hálózat) rövidítése. A Wi-Fi a WLAN-hálózattípusok  
    egyik része, egészen pontosan az IEEE802.11 szabvány, amely mostanra a legelterjedtebb típusú WLAN-hálózattá vált.

XHTML     Bővíthető hiper szöveg es le író nyelv. XML szin ta xis sal kom bi nált HTML ele mekből ál ló le író nyelv. 
    Az XHTML spe ci fi ká ció az inter net egyik szab vá nya. 


